
  Uchwała Nr 63/VIII/07
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie  gminnym /Dz.U.  z  2001r.  Nr 142,  poz.1591 ze zm./  oraz na 
podstawie  art.  13  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 190 poz. 1606 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Postanawia się zmienić nazwę ulicy „Plac Wolności” na nazwę: ulica   
„Rynek”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                       Jolanta Syska - Szymczak


